
KUJCP01RWV8P
Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci projektu

Kotlíkové dotace v Jihočeském kraji - Nová zelená úsporám

115D285000006
číslo smlouvy SDO/OEZI/7279/2020

registrační číslo 3.1/2019/4382

U4CIVI tri Id

podle ustanoveni § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu, ve zněm pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl

zakona c. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001236/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Václav Janouš

bydlištěm: 38601 Strakonice

datum narození: .1959

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

1 Jihočeský kraj

*KUJCP01RWV8P*



Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy

1 Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové

13£Vn „Projekt NZ0«) na realizaci dílčího pr.^, 

specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást teto smlouvy jako Příloha c. 

1 (dále jen „dílčí projekt").

, příiemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 

' odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu životní prostředí a podmínkami dotačního programu, které jsou pro příjemce zavazne.

1.

2.

Výše dotace

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 127 500,00 Kc

(slovy jednostodvacetsedmtisícpětsetkorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje
260 000,00 Kč

Celkové způsobilé výdaje
150 000,00 Kč 80%

nntarp hp7 bonusu za prioritní obec 120 000,00 Kč

Bonus za prioritní obec
7 500,00 Kč -- -----

1 Celková dotace 127 500,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

4 \/vše dotace uvedená v ČI. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje

celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2 úhrad, prýmce 

částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove způsobile výdaje dílčího 

oroiektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedena v tabulce v odst. 2 

procentní podíl dotace dle ČI. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., ze absolutní castka dotace

úměrně sníží.

5.
Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb, o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněn. pozdějších předpisu (dále jen 

zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zakona.

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

6. zétcna fe250/2oóo r;ěŽní pr0S.tředk''krV« “ ° rozpočtu ve smyslu § 10a odst 5 písm. d)

(dále jen „zákon o územ;íchZPotehC-;I.Pra'',ClleCl’ r°ZP°£tŮ’ Ve Z"ě"'' P“děi5ich předplsů

1.

2.

Účelové určení dotace

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci ve výši uvedené v ČI II této cm|niI4A

™rc* 8601~(755940) V Ohři P y na L Vedenv pro katastrální území Dražejov u Strakonic

rzs;,s- s;"““—

1.

3.

4.

IV.

Platební podmínky
nrrpa|nUtí-íríe Pr°bíhá f°rm0U zpětnéh0 Proplácení finančních prostředků, které

na realizaci dílčího projektu. 1 příjemce vynaložil

2. JTa UrČený Účet (PříPadně samostatný podúčet) číslo-
en Do,ace bude * stranv ^«

lavazu*'poskytnout dotaci phjemci převodem na účet specifikovaný v odst 2 tohoto

této smlouvy.

na účetSvedený v o^VtohoTsevpovažuje za Poskytnutou okamžikem jejího připsání

ve smvslu 6 j j 2 h CankU’ Pr° UCely příPadné identifikace porušení rozpočtové kázně
poskytnlta ^ ° UZe™ích rozpoč^ je tento den považován za den, kdy byla dotace

1.

V.

Způsobilé výdaje
dodávkya^službylf6 '"Ťa rea"ZaCe d,1£'h° Pr°JektU js°u "^dy na stavební práce

dodavky a služby bezprostředné související s předmětem podpory, jimiž jsou:

a) nakup a dodavka nového zdroje tepla,

3 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací kotle na biomasu včetné nákladů na úpravu

spalinových cest, ... v

ra^píS"^^

%ZíX£L projeWem, výrobce, nebo dodavatele., vždy

fl „a^Tak"^^ á° S,aVU IPŮS°dbilé,,d0 ktUŽ, áho

’ a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období do uveden, do trvalého 

6) náklad^na projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci.

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015.

VI.

Povinnosti příjemce
1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

, Příjemce ,e povinen ^ ‘Soú TT

Bl01^'2028 a “o iTtfetích osob. Jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívání (např. vhodnou 

formulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvě,, tedná se zejména o ^

- -- s:"Zekzr: txx
ŇatoTkomise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se provádí smern.ce Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuha paliva.

3 Příjemce Je v době udrlitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

ekologickými parametry, pokud Jde o emise látek znecistujicich ovzduší.

4. Příjemce Je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

, .řit nocičx/tnvatpli dotace do 14 pracovních dní od ukončení realizace dílčího 
" K “ nn^saně:,ormu,áři Jež Je hnančním vypořádáním ve

P clu 6 1 na odst lDÍsm d) zákona o územních rozpočtech a které bude obsahovat. ^ v ,
SmV. kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formuláři opatřeny

originálním podpisem žadatele/zplnomocněné osoby.
• Kooie faktur resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizaci akce. ............

Kooie faktur resp. jiných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladu

označených názvem projektu „Kotlíkové dotace .Jihočeském kraji - Nova zelena úsporám

A Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

aSlÍÍ502S5000°?6'-JeJiCh S°UČet mUSÍ odP°vídat minimálně celkovým způsobilým výdajům 

akce uvedeným v závěrečném vyúčtování. y Jum

jetoTeívantnIr1 ™ fak,“ře/daňo''ém dokladu musí Chovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj, 

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 

specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 

celkové náklady plnění.

Pokud jsou v souvislosti s realizací nového zdroje tepla nárokovány také výdaje na stavební práce 

dodavky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo úpravou stávabcTotopné

musMsýt "dodáno" PU' d0da',ky 3 inStala“ aku"’ulai"í "*d°bv "ebo kombinovaného bojleru, 
mus, byt dodáno p,semne doporučení k realizaci těchto prací, dodávek a služeb v ráme 

projektové dokumentace, resp. od výrobce nebo dodavatele.

ipHnn ba"tov"í,h0 ;;ýpisu' Pojmového pokladního dokladu dodavatele či účtenky dokládající 

jednoznačné identifikovatelným způsobem úhradu výdajů, které byly uvedeny v žádosti 

o poskytnuti dotace a na něž je požadováno poskytnutí dotace, a to s originální podpisem

°právněné na základě P|né m°ci. Platba na bankovnfm výpisu musí být

se Dlatb?^ hn °VÍdná "a Zák'adě variabiiního symbolu, kterým je číslo faktury, k níž
^platba vztahuje, nebo na základě textu zcela jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího

Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla, napojeného na otopnou soustavu 

. yro mho štítku (pokud je to technicky možné; pokud to technicky možné není lze nahradit
no^ Z e0ul'err“iníh° ,iStU)' F°tod°kd™— zahrnovat čliní a boční poL na celý 

novy zdroj tepla napojeny na otopnou soustavu a komínové těleso (je-li relevantní) u tepelného 
čerpadla vc. vnitřní i venkovní jednotky. TePelneho

Kopu protokolu o instalaci a uvedení nového zdroje tepla do provozu. V případě zdrojů tepla

zakorr406O/2n™sb 6 Ódh°'e T-rgie mUSI být ,ent° d0klad vystaven °Príív"é"°u osobou dle 
a RaTa io / T, hospodařeni senergií a přísluíných nařízení Evropského parlamentu

Koni? nrotok" "° ”‘10svědíení 0 z,ská"'' Přesní kvalifikace příslušné oprávněné osoby.

Kopii protokolu o revízy spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi 

spalinove cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací zdroj)

^g,Dnrovde0denaUfi0 03 P6V"á Pa"'Va 5 rUČním Pláním. Likvidace musí

bytjr°vedena firmou oprávněnou k provádění likvidace tohoto druhu odpadu (např. sběrný

Příjemce souhlasí a bude spolupracovat po dobu realizace dílčího projektu a jeho udržitelnosti

prosí édačR ZsZto,rr,kV“V?'n tře,''Ch °S°b- <’méfen*ch Poskytovatelem, Ministerstva životního

Zu Cr  TÍmZbíeMm • Pr°!,řed' CR' Mlnisters,ra ČR * NoiWSÍho kontrolního
uraau CR. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto

T™ P“ kontr°'V -vého zdroje tepla, resp. celého dílčího pro je tu ^L a to

v souladu se zákonem c. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný 

dum k užívaní, ve kterem byl pořízen nový zdroj tepla, možnost kontroly dle odst 6 tohoto článku (naoř

ň^Tá ztr'::''da Tadrbo °iiemnis mi™iy ^ r°M°
přenechaní rodinného domu k užívání právnické osobě v době udržitelnosti, není dle

5 Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

- ' \/K,řínoHž žp doide v době udržitelnosti, tj. do 

3T12. zmsTpfevodůlbstnictví rodinného domu na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit 

celou částku dotace.

a Příiemce dotace je povinen neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických 

8. Pnjemce do j P domu čj vjeho identifikačních údajích, vcetne doloženi všech

řpTev^ntníchdokumentů v listinné podobě. Tato povinnost platí po celou dobu od podám zadosti az po 
relevantn , . . .. . ,, -it  2028 Po oznámení změny je administrátor projektu

kterými příjemce dotace prokáže splněn, podmínek 1 

P ri roaramu Nová zelená úsporám - Adaptační a mitigační opatření a dotačního programu a 

vyzvy po p g nezanikl účel poskytnuté dotace. Budou-li změny realizovány bez

SsBsšssssKrBSKsr*— *-*

q Příjemce je povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnoprávní kontrole 

která mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 6 tohoto článku, na základe prováděných kontrol, 

v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených pnslusným kontrolním orgánem.

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

,• - cnnipriiicp 7áknnpmč 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších
XS.Vaa?ákon°mT255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve mění pozdějších předpisů, kontrolovat 

dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

. . . trtuate, 7iktí že oříiemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této
2' :lC"in mní, potřebné Jky vedouc, ke zjištěn,, zda došío k nesrovná,os,i spoeívajíc,

V porušení rozpočtové kázně ve smyslu zakona o územních rozpočtech.

, Pomšení ihůtv u povinností uvedených v ČI. VI. odst. 5 je považováno za porušení méně závažné 

i c m, nrkt fi 7ákona o územních rozpočtech a odvod za toto porušeni je stanoven 
povinnosti ve smysu§0té d^ ^ ^ ^ p0rušení, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

ĎVIě nemá ža následek neprokázání účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či krácení způsob,lych výdajů 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

4 V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace, které jsou upraveny v této smlouvě 

V i Wzví podprogramu Nová zelená úsporám - Adaptační a mitigační opatření a v dotacn.m programu a 

bvlv zjištěny na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k proveden, opatřen, k napra 
.^v nrirhwhpní tehdv jestliže porušil méně závažnou podmínku, u ktere je stanovena možnost 

sníženého Sodu dle odsl’ 3 této smlouvy. V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě, 

platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

, VDřÍDadě ziištění porušení povinností stanovených pro čerpání dotace v této smlouvě, v 1. výzvě 

5' Ph Lrornn Nová zelená úsporám - Adaptační a mitigační opatření a dotačním programu po vyplaceni 

dotace zpravidla na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván kvrácení dotace nebo její 

poměrné části. Pokud příjemce svou povinnost kvrácení dotace nesplní v jemu stanovené Ihute, bu 

považována nečinnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve formě zadrzen. dotace.

K
Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

porušení v °dSt 3 '°b°'° článku- bpdp Porváno za

ar ■ ——- - nass-asa

Vlil.

1.

3.

4.

Výpověď sm louvy

S=s £H=TO»=«sa=řss
této smlouvy. ° PnJemce Pepoupl dotacl v souladu s účelem stanoveným v čl. I a čl. III.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci. 

smtrvna\ÍTnožaPd°akrVate' Z** ^ Skl,teč"osti' které ie‘ Proka2a*a'"d vedly k výpovědi

*— - -

sdělit. VýpovědnMhůta^iní l^ěsíc ''vpovedpt “ 2avažných důvodů, které je povinen poskytovateli

— rouvy zek
bezhotovostním ^

==r==srssrc: *-—* - ■*•=««:
IX.

Závěrečná ustanovení

3’ ^0vant0hVdodae,kfnoď P°UZe T ^ ^ smlp''"fch stra" ve f°""a Plných Postupní 

uzavíraí v Přtadě kdv ,mPSany •OPraVnený,,'i zástupcl °b°u smluv"fch stran' Dodatek není třeba 

opat ení Ivédam tV - n ! SPOCIVa P°uze ’'přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými typy
E!e olhn ', r 2a, 61 UVedl “ Předmé,U íád0sti 0 podporp * «dps'i o Poskytnutíltece
která ,e pnlohou teto smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identlflLčních ° da*

Jihočeský kraj



Ministerstvo životního prostředí

zdroje tepla dle žádosti o poskytnuti dotace.

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce obdrží

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy.

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

že se jimi bude řídit.

, xHnmí 7P smlouva včetně případných dodatků bude uveřejněna na úřední desce
8. Příjemce bere na vědomosobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, rok

způsobem u^oz^ oobvtu. Příjemce bere zároveň na vědomí zpracování svých osobních údajů

narozeni a o ec zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a zákona c.
199 °Sb o rtvu na inřorma"e o životním prostředí, ve zněn, pozdějších předpisů za účelem

123/1998 ., P vědomí že jeho osobní údaje budou poskytovány organizacím a

partnerůnnjoskytovatele (zejména Ministerstvu životního prostředí ČR, Ministerstvu pro místní rozvo,

ČR a Ministerstvu financí ČR).

9. Doložka platnosti právního jednání dle I 23 zákona č. 129/2000 Sb„ o krajích (krajské zřízení) ve znění

pozdějších předpisů:

O poskytnuti dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

č. 559/2020/RK-98 ze dne 04.06.2020.

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne q ^ _gg. 2020

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:

v S-fr^lohic/cf\^

Václav Janouš

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

„ _ Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

......................... Specifický cíl 2.1
Smžit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

1. Zařazení žádosti do programu

domě'3 ,0 23~du

3. Místo trvalého pobytu

Strana: 1/4

Kód formuláře: rCAyl •/
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



5. Předmět žádosti o

Označení Typ opatření (výdaje)
Cena(Kč 
s DPH)1

kód SVT

Jmenovitý
tepelný
výkon
nového
zdroje tepla
[kW]2

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaj)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa

automatické přikládání______ ..

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 

ruční přikládání 

Tepelné čerpadlo 

Kondenzační kotel na zemní plyn 

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

Akumulační nádoba

0

0
J

260 000 22521 J
■ ■

0

0

0

PO3

Blatná, Chlum, Branišov, České> Budejov^e, petice, Milevsko,

^Tábw Turovec'

_____\/nrlňanv ___________._______ ____ _—-------

% výpočtu

Celková dotace'
127 500

80

1 cena příslušného "zdroje vytápěni nebo otopné soustavy v sobě zahrnuje vesKeré stavební práce, qodavky a služby spojene 

s realizací, tj. s uvedením zdroje do trvalého provozu.

2 vyplní se konkrétní zdroj tepla . jeho jmenovk, tepelní uíkon (kW) dle Seznamu vírobkO a technologií dostupného ne 

https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla dotačního programu).

3 po - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč. 0. ,

iššřfež CelSfvýdajťcKfs5 DPH) a a^ s^čístkVSové dotace vždy rovnala maximálně částce

Celkových výdajů.

Strana: 2/ 4
Kód formuláře: rCAyl

mníhosfadíonu^952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



_£^Účelovéurčení dotace, cíl a popis projektu5

ENP303S-5 VajÍClh° kOHe na pevná pa,iva nesP|ftuÍ'cih° 3 " 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN

Typové označení kotle (výrobní
číslo):

Konstrukce kotle:

DAKON DOR 32 / Jmenov*tý tepelný výkon kotle
____________ v (kW):

Prohořívací (převážně litinové)

Emisní třída kotle:

Odhořívací (převážně ocelové) ® /

Zplyňovací
O

1 .třída
O

2.třída r® /

32 kW

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

T^Mfetorealizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována vý

Strakonice /

Strakonice i

Okres:

Obec:

PSČ:

Č.popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky

na pozemku žadatele (příp. na hrané
pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok): 8

sORP: 7

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území:

výměna kotle)

J

/

Dražejov u Strakonic ) /

ano

10/2019

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Plocha vytápěných obytných místností
(m2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

260

11/2019

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: rCAyl K

Krajsky úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



dokumentů předloženýchspoleinésežždostř / ''

Fotodokumentace stávat.ciho kotle napoieného na otopnou “^““^^"zdrote na pevná paliva

«%£s: ,eprrp"h3°ofkw»»»

ústředního vytápěni.9 .. ihn nndíiu v rodinném domě k nákupu, instalaci

°pa,řeni v rod,nném domě a ,0 u případé

více spoluvlastníku rodinného domu. _ ... k h.,tnvA jednotce a rovněž k rodinnému
a k realizaci dalCich soudících opatteni

rSÍem So^. a^ptipadé vice spoluvlastníku bytové^ ,ednotky neb0 podilu na mch

Písemný souhlas druhého z manželu v PnPadeJ^,"lc“l|rh°asn ostatních spoluvlastníku většinového podílu

ňarpárě5ml£ČroédtonnrmědomTk^upu^Saž, a provozováni nového zdro,ě tepla a k rea„zac, da.sích

T— ptipadě. kdy vlastník nemovitost, ,e Cdnsny od vlastníka pozemku,

na němž se dum nachází.

E3

& l

O

IE1

□

l)ls

ggsaqsssggggšsiH^ssss
&3í3Kť£*-“--"“

**^—*“• -—p*a s ■*pBkládánlm prtmámim

zdrojem tepla a je/byl prokazatelné v provozu a dminek přiděiení dotace, a to včetně zpřístupnění všech

. Prohlašuji, že souhlasím s pripadnoukontroloup edmetu celkových způsobilých výdajů,

prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovaný mestoezm ^dotací zveřejných zdrojů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za třes ny cín se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého

^aroÍÍuŽn^ze!SSÍ^S?"S £«£.**—■ ** P-*"- dotace a smlouvy, kterou je m, dotace

P"k že nemám závazky^ —mu kra,! po lh« splatnosti a že isem tédně vyporédaKa, veSkarou dotac,

či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem. _ ----------------------Amrí c^Hfir.kého cíle

» __íi/^\ — M/s^iviínl/omi r

[či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle
I. Prohlašuji, že jsem se s_eznámil(a)_sprostředí 2014 - 2020 a porozuměl(a) jeho obsahu.

2.1, prioritní osy 2, Operačního progra g. vědom(a), ie uvedení nepravdK"* hlldfi znamenat!Kroniasuji, « — --- - ý-,ntn! nmstřed 2014 - zuzu a puiuAum^iv^/}--------------->.1, prioritní osy 2, Operačního programu Životni P^stredi uvedení nepravdivých údajů bude znamenat

................................ ...............
1 ___ nHaiii

ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisu. y ^ žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu

;áPko0n?říb?20S0O0U^oo1hSSTchrdaRvez poSínTstí

dobrovolně.

V Strakonicích
Dne

Václav Janouš
jméno á podpis žadatel

Strana: 4/ 4 /
Kód formuláře: rCAyl


